

Baclofen 10 mg, 100 tabletek

Nasza cena: 40,38 zł

Opis słownikowy

Dawka	10 MG
Opakowanie	*100
Postać	Tabletki
Producent	POLPHARMA S.A. STAROGARD GDAŃSKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek na receptę pełnopłatny
Substancja czynna	BACLOFENUM

Opis produktu

Opis

Baclofen 10 mg, 50 tabletek

Wskazania

Zaleca się stosowanie leku jeżeli u pacjentów występują dolegliwości związane z:

- stanami spastycznymi występujące w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- uszkodzeniem rdzenia kręgowego,
- udarami naczyniowymi mózgu,
- porażeniem mózgowym,
- zapaleniem opon mózgowo-rdzeniowych,
- urazami głowy.

Produkt może być również stosowany przez dzieci i młodzież w wieku do 18 roku życia w leczeniu:

- objawowym stanów spastycznych pochodzenia mózgowego, szczególnie powstałych w wyniku mózgowego porażenia dziecięcego,
- na skutek obecności zmian nowotworowych,
- poprzecznego zapalenie rdzenia,

- urazowe porażenie,
- niedowład kończyn dolnych,
- choroby zwyrodnieniowej mózgu,
- spastyczne porażenie rdzenia kręgowego,
- stwardnienie zanikowe boczne,
- jamistość rdzenia,
- objawowym stanów spastycznych mięśni,
- zmian zwyrodnieniowych,
- urazów,
- zmian nowotworowych,
- zmian nieznanego pochodzenia takich jak stwardnienie rozsiane,
- kompresja rdzenia kręgowego.

Dawkowanie

Lek należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza prowadzącego i nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia zalecanej przez lekarza.

Zazwyczaj leczenie rozpoczyna się od dawki początkowej przez pierwsze 3 dni 5 mg (1/2 tabl. 10 mg) 3 razy na dobę, dawkę należy zwiększać co 3 dni o kolejne 5 mg - 3 razy na dobę czyli:

- po kolejnych 3 dniach 10 mg (1 tabl. 10 mg) 3 razy na dobę,
- po kolejnych 3 dniach 15 mg (1,5 tabl. 10 mg) 3 razy na dobę,
- po kolejnych 3 dniach 20 mg (2 tabl. 10 mg) 3 razy na dobę.

U większości pacjentów skuteczne działanie wykazują dawki 30-75 mg na dobę.

Działanie

- zmniejsza nadmierne napięcie mięśni
- hamuje odruchy skórne i napięcie mięśni,

Skład

1 tabletkę zawiera 10 mg baklofenu.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować leku jeżeli u pacjentów występuje:

- nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą,
- choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy.

Działania niepożądane

Do najczęstszych działań niepożądanych występujących podczas stosowania leku należą:

- splątanie,
- bezsenność,
- dezorientacja,
- uspokojenie,
- senność,
- depresja oddechowa,
- uczucie pustki w głowie,
- bóle głowy,
- zawroty głowy,
- ataksja,
- zaburzenia widzenia,
- zaburzenia akomodacji,
- oczopląs,
- obniżenie ciśnienia krwi,
- nudności,
- suchość w ustach,
- zaburzenia smaku,
- jadłowstręt,
- odruchy wymiotne,
- wymioty,
- zaparcia,
- biegunka,
- wysypka,
- nadmierna potliwość,
- osłabienie siły mięśniowej,
- bóle mięśni,
- drżenie.

W celu zapoznania się z innymi działaniami niepożądanymi, które mogą występować podczas stosowania leku należy zapoznać się z

ulotka dołączoną do opakowania lub też skonsultować się z lekarzem prowadzącym bądź farmaceutą.

Powyższe dane mają charakter informacyjny i nie mogą zastąpić przeczytania ulotki leku ani wizyty u lekarza. Pełny wykaz informacji dotyczących stosowania leku znajduje się na ulotce produktu, dlatego zawsze przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.